
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA I MONTAŻ NOWYCH URZĄDZEŃ SKATEPARKU

W LĘBORKU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sportu i Rekreacji

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 771292190

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Olimpijczyków 31

1.4.2.) Miejscowość: Lębork

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.7.) Numer telefonu: 59 862 71 77

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@csir.lebork.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.csir.lebork.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421548

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00416411

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż nowych urządzeń Skateparku na terenie kompleksu rekreacyjnego przy
ul. 8 Maja w Lęborku, tj. na działce będącej własnością Gminy Miasto Lębork.
2) Obiekt będzie spełniał funkcję rekreacyjną.
3) Spis elementów wyposażenia placu Skatepark, będących przedmiotem zamówienia:
• Pojedyncza rampa przejściowa + mała skocznia z płaskimi bokami (Quarter Pipe + Bank Ramp) – 1 szt;
• Funbox z grindboxem z poręczą + piramida – 1 szt;
• Pojedyncza rampa przejściowa Quarter Pipe – 1 szt;
• Platforma street – 1 szt;
• Poręcz prosta - płaski i lub cylindryczny metalowy drążek, używany podczas slide'ów i grindów. – 1 szt;
• tablica regulaminowa 1 szt.
Nazewnictwo zostało przyjęte zgodnie z nazwami stosowanymi w środowisku sportowym.
4) Urządzenia Skatepark należy rozstawić i zamontować na istniejącym podłożu asfaltowym wg wskazań Zamawiającego i z
zachowaniem stref bezpieczeństwa.
5) Urządzenia zabawowe muszą spełniać wymagania i być rozmieszczone optymalnie z zachowaniem stref bezpieczeństwa
oraz posiadać Certyfikat Unii Europejskiej CE
i Deklarację zgodności (CE) zgodnie z Dyrektywą UE.
6) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
• Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1do SWZ

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421548/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• projektowanych postanowieniach umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż nowych urządzeń Skateparku na terenie kompleksu rekreacyjnego przy
ul. 8 Maja w Lęborku, tj. na działce będącej własnością Gminy Miasto Lębork.
2) Obiekt będzie spełniał funkcję rekreacyjną.
3) Spis elementów wyposażenia placu Skatepark, będących przedmiotem zamówienia:
• Pojedyncza rampa przejściowa + mała skocznia z płaskimi bokami (Quarter Pipe + Bank Ramp) – 1 szt;
• Funbox z grindboxem z poręczą + piramida – 1 szt;
• Pojedyncza rampa przejściowa Quarter Pipe – 1 szt;
• Platforma street – 1 szt;
• Poręcz prosta - płaski i lub cylindryczny metalowy drążek, używany podczas slide'ów i grindów. – 1 szt;
• tablica regulaminowa 1 szt.
Nazewnictwo zostało przyjęte zgodnie z nazwami stosowanymi w środowisku sportowym.
4) Urządzenia Skatepark należy rozstawić i zamontować na istniejącym podłożu asfaltowym wg wskazań Zamawiającego i z
zachowaniem stref bezpieczeństwa.
5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
• Opis Przedmiotu Zamówienia – załącznik nr 1do SWZ
• projektowanych postanowieniach umowy stanowiący załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
Okres realizacji - dni

Po zmianie: 
Data do

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - dni

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
2024-03-31

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że
oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:
• certyfikaty na urządzania oznaczone znakiem zgodności T+M z norma PN-EN 14974 + A1 : 2010. Certyfikat dołączony do
oferty musi być potwierdzeniem kontroli bezpieczeństwa produktu, oraz obejmować monitorowanie produkcji przez
niezależną i zatwierdzona jednostkę badawczą. Certyfikaty muszą być wydane przez jednostki posiadające akredytację
PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp. 
Nie dopuszcza się wykazania orzeczeń technicznych wydanych przez stowarzyszenia lub rzeczoznawców, gdyż nie są one
jednostkami posiadającymi uprawnienia do wydawania certyfikatów potwierdzających zgodność wyrobu
z normą.
W tego typu obiektach urządzenia muszą posiadać certyfikaty, co daje gwarancję, że produkt oraz jego proces wytwarzania
są badane i nadzorowane przez niezależną Jednostkę Certyfikującą.

Po zmianie: 
Zamawiający żąda, by Wykonawca złożył wraz z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie, że
oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria:
• certyfikaty na urządzania oznaczone znakiem zgodności T+M z norma PN-EN 14974 + A1 : 2019. Certyfikat dołączony do
oferty musi być potwierdzeniem kontroli bezpieczeństwa produktu, oraz obejmować monitorowanie produkcji przez

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421548/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



niezależną i zatwierdzona jednostkę badawczą. Certyfikaty muszą być wydane przez jednostki posiadające akredytację
PCA (Polskiego Centrum Akredytacji) np. certyfikat COBRABiD-BBC, TÜV itp. 
Nie dopuszcza się wykazania orzeczeń technicznych wydanych przez stowarzyszenia lub rzeczoznawców, gdyż nie są one
jednostkami posiadającymi uprawnienia do wydawania certyfikatów potwierdzających zgodność wyrobu
z normą.
W tego typu obiektach urządzenia muszą posiadać certyfikaty, co daje gwarancję, że produkt oraz jego proces wytwarzania
są badane i nadzorowane przez niezależną Jednostkę Certyfikującą.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00421548/01 z dnia 2023-09-29

2023-09-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA I MONTAŻ NOWYCH URZĄDZEŃ SKATEPARKU W LĘBORKU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Sportu i Rekreacji
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 771292190
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Olimpijczyków 31
	1.4.2.) Miejscowość: Lębork
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.7.) Numer telefonu: 59 862 71 77
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@csir.lebork.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.csir.lebork.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00421548
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00416411
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



